
OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1 74 186 186 29385

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,18 11 9 10,65 13 7 12,97 11 8 11,47 11 9 10,81 11 8 11,49 66 47 66,18 384,944

Okul Ortalaması 12 8 12,42 12 8 12,43 14 6 13,99 13 7 13,10 12 8 11,64 13 7 13,39 75 42 74,88 434,767

KATILIMLAR

1 38 F AZRA YAŞA 8B 19 1 19,00 18 2 18,00 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 19 1 19,00 114 6 114,00 661,111 1 1 2 2 396

2 224 MUSTAFA USLU 8B 17 3 17,00 19 1 19,00 19 1 19,00 20 0 20,00 16 4 16,00 19 1 19,00 110 10 110,00 645,556 2 2 7 7 894

3 35 BEDİRHAN YILDIRIM8B 17 3 17,00 18 2 18,00 19 1 19,00 20 0 20,00 18 2 18,00 18 2 18,00 110 10 110,00 641,667 3 3 9 9 1045

4 425 VEYSEL SABRİ KİRKİN8C 16 4 16,00 19 1 19,00 20 0 20,00 18 2 18,00 19 1 19,00 19 1 19,00 111 9 111,00 637,778 1 4 10 10 1197

5 194 NİSANUR ASLAN 8B 17 3 17,00 19 1 19,00 19 1 19,00 17 3 17,00 20 0 20,00 19 1 19,00 111 9 111,00 637,778 4 4 10 10 1197

6 154 EMİR ÇİÇEK 8C 16 4 16,00 18 2 18,00 17 3 17,00 20 0 20,00 19 1 19,00 20 0 20,00 110 10 110,00 637,778 1 4 10 10 1197

7 71 TALHA ELİAÇIK 8C 17 3 17,00 18 2 18,00 17 3 17,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 2 18,00 109 11 109,00 637,778 1 4 10 10 1197

8 239 SERVET YILDIZ 8C 13 7 13,00 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 19 1 19,00 17 3 17,00 107 13 107,00 618,333 2 5 17 17 2033

9 477 MUHAMMED YILDIZ8D 18 2 18,00 19 1 19,00 18 2 18,00 18 2 18,00 14 6 14,00 16 4 16,00 103 17 103,00 614,444 1 6 19 19 2208

10 0 ÖMER TEKTEMÜR 8B 16 4 16,00 18 2 18,00 20 0 20,00 19 1 19,00 14 6 14,00 17 3 17,00 104 16 104,00 610,556 5 7 20 20 2373

11 234 RUMEYSANAZ 8C 19 1 19,00 17 3 17,00 19 1 19,00 17 3 17,00 15 5 15,00 17 3 17,00 104 16 104,00 610,556 3 7 20 20 2373

12 34 SENA ERKEK 8B 14 6 14,00 19 1 19,00 19 1 19,00 16 4 16,00 20 0 20,00 19 1 19,00 107 13 107,00 606,667 6 8 22 22 2544

13 104 DUHAN İKİS 8C 17 3 17,00 17 2 17,00 17 3 17,00 19 1 19,00 17 3 17,00 16 3 16,00 103 15 103,00 606,667 4 8 22 22 2544

14 182 M NECMEDDİN AKGÜL8B 17 3 17,00 16 4 16,00 19 1 19,00 20 0 20,00 15 5 15,00 15 5 15,00 102 18 102,00 602,778 7 9 25 25 2770

15 230 MEDET SÖNMEZ 8B 14 6 14,00 18 2 18,00 18 2 18,00 18 2 18,00 18 2 18,00 18 2 18,00 104 16 104,00 598,889 8 10 29 29 2964

16 262 ARDA AKIN 8C 15 5 15,00 17 3 17,00 15 5 15,00 19 1 19,00 18 2 18,00 19 1 19,00 103 17 103,00 598,889 5 10 29 29 2964

17 42 MUHAMMET ATAŞ 8B 16 4 16,00 18 2 18,00 20 0 20,00 16 4 16,00 14 6 14,00 16 4 16,00 100 20 100,00 583,333 9 11 34 34 3750

18 443 EZGİ ELİF KARAKAN8D 14 6 14,00 19 1 19,00 17 3 17,00 16 4 16,00 13 7 13,00 17 3 17,00 96 24 96,00 563,889 2 12 41 41 4753

19 311 SILA GÜNEŞ 8D 12 8 12,00 19 1 19,00 18 2 18,00 16 4 16,00 14 6 14,00 17 3 17,00 96 24 96,00 556,111 3 13 46 46 5130

20 339 SEMRANUR TUĞYAN8D 16 4 16,00 18 2 18,00 18 2 18,00 14 6 14,00 12 8 12,00 17 2 17,00 95 24 95,00 556,111 3 13 46 46 5130

21 402 İSHAK AYDIN 8D 15 5 15,00 18 2 18,00 17 3 17,00 16 4 16,00 10 10 10,00 16 4 16,00 92 28 92,00 548,333 4 14 50 50 5542

22 690 ZEYNEP AĞIRMAN 8A 14 6 14,00 15 5 15,00 18 2 18,00 14 6 14,00 17 3 17,00 18 2 18,00 96 24 96,00 540,556 1 15 52 52 5982

23 236 UMUT KARAKAYA 8D 14 6 14,00 17 3 17,00 17 3 17,00 14 6 14,00 15 5 15,00 17 3 17,00 94 26 94,00 540,556 5 15 52 52 5982

24 157 İSMET AYDIN 8 15 5 15,00 15 5 15,00 17 3 17,00 14 6 14,00 14 6 14,00 17 3 17,00 92 28 92,00 528,889 1 16 58 58 6608

25 95 AKI  TOKAK 8C 15 5 15,00 13 7 13,00 15 5 15,00 16 4 16,00 15 5 15,00 18 2 18,00 92 28 92,00 528,889 6 16 58 58 6608

26 39 NİSA KAÇMAZ 8B 12 8 12,00 15 5 15,00 15 5 15,00 13 7 13,00 19 1 19,00 18 2 18,00 92 28 92,00 513,333 10 17 66 66 7483

27 248 BEYZANURBAYGELDİ8C 17 3 17,00 13 7 13,00 14 6 14,00 16 4 16,00 10 10 10,00 16 4 16,00 86 34 86,00 513,333 7 17 66 66 7483

28 59 ZEYNEPÇAKIR 8B 14 6 14,00 16 4 16,00 12 8 12,00 16 4 16,00 13 7 13,00 14 6 14,00 85 35 85,00 509,444 11 18 68 68 7673

29 317 ECE IŞIK 8B 11 9 11,00 15 5 15,00 14 6 14,00 13 7 13,00 17 1 17,00 19 1 19,00 89 29 89,00 497,778 12 19 72 72 8280

30 368 RÜMEYSA EMÜL 8B 14 6 14,00 14 5 14,00 18 2 18,00 12 8 12,00 12 8 12,00 18 2 18,00 88 31 88,00 497,778 12 19 72 72 8280

31 27 GİZEM HANIM BARIŞ8A 13 7 13,00 14 6 14,00 15 5 15,00 16 4 16,00 10 10 10,00 17 3 17,00 85 35 85,00 497,778 2 19 72 72 8280

32 343 SENANUR AYDEMİR8C 14 6 14,00 13 7 13,00 12 8 12,00 14 6 14,00 14 6 14,00 16 4 16,00 83 37 83,00 482,222 8 20 77 77 9065

33 206 İMRAN ÇOBANOĞLU8D 11 8 11,00 13 6 13,00 15 4 15,00 15 5 15,00 12 8 12,00 17 3 17,00 83 34 83,00 474,444 6 21 79 79 9463

34 352 EMİRKAN KARABEYESER8B 10 10 10,00 11 9 11,00 11 9 11,00 19 1 19,00 16 4 16,00 14 6 14,00 81 39 81,00 470,556 13 22 80 80 9700

35 328 MEHMET BAYAZ 8 11 9 11,00 17 3 17,00 15 5 15,00 16 4 16,00 11 9 11,00 7 13 7,00 77 43 77,00 470,556 2 22 80 80 9700

36 10 HÜDA YÜKSEL 8B 14 6 14,00 10 10 10,00 18 2 18,00 12 8 12,00 11 9 11,00 18 2 18,00 83 37 83,00 462,778 14 23 84 84 10125

37 50 YUSUF AYDINOĞLU8B 13 7 13,00 8 12 8,00 14 6 14,00 15 5 15,00 14 6 14,00 12 8 12,00 76 44 76,00 435,556 15 24 95 95 11616

38 204 EMİNE CANPOLAT 8C 14 6 14,00 9 11 9,00 17 3 17,00 12 8 12,00 10 10 10,00 14 6 14,00 76 44 76,00 431,667 9 25 98 98 11788

39 392 EBRU ULUS 8B 14 6 14,00 11 9 11,00 15 5 15,00 12 8 12,00 8 12 8,00 14 5 14,00 74 45 74,00 431,667 16 25 98 98 11788

40 22 ELANURULUKAYA 8A 13 7 13,00 8 12 8,00 14 6 14,00 11 9 11,00 13 7 13,00 18 2 18,00 77 43 77,00 423,889 3 26 102 102 12171

41 37 BEDİRHAN DİNÇER8B 10 10 10,00 7 13 7,00 14 6 14,00 15 5 15,00 14 6 14,00 17 3 17,00 77 43 77,00 423,889 17 26 102 102 12171

42 241 UĞUR YEŞİLYAPRAK8D 8 12 8,00 17 3 17,00 13 7 13,00 10 10 10,00 15 5 15,00 10 10 10,00 73 47 73,00 420,000 7 27 106 106 12382

43 46 FATMANUR ÇELKDEMİR8A 12 8 12,00 11 9 11,00 15 5 15,00 13 7 13,00 9 11 9,00 11 9 11,00 71 49 71,00 416,111 4 28 107 107 12596

44 48 SONGÜL TAŞDEMİR8 12 8 12,00 12 8 12,00 13 7 13,00 12 8 12,00 10 10 10,00 12 8 12,00 71 49 71,00 416,111 3 28 107 107 12596

45 250 ZÜLAL DEMİRELLİ 8D 12 8 12,00 12 8 12,00 12 8 12,00 13 7 13,00 6 14 6,00 15 5 15,00 70 50 70,00 416,111 8 28 107 107 12596

46 338 SUNA ÜNAL 8C 12 8 12,00 10 10 10,00 14 6 14,00 11 9 11,00 13 7 13,00 12 8 12,00 72 48 72,00 408,333 10 29 111 111 13038

47 0 GAYE UZUN 8B 11 9 11,00 12 8 12,00 12 8 12,00 10 10 10,00 12 8 12,00 11 9 11,00 68 52 68,00 392,778 18 30 115 115 13925

48 43 MERVE GÖZÜTOK 8B 8 12 8,00 11 9 11,00 14 6 14,00 11 9 11,00 12 8 12,00 13 7 13,00 69 51 69,00 385,000 19 31 117 117 14355
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OKUL NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1 74 186 186 29385

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,18 11 9 10,65 13 7 12,97 11 8 11,47 11 9 10,81 11 8 11,49 66 47 66,18 384,944

Okul Ortalaması 12 8 12,42 12 8 12,43 14 6 13,99 13 7 13,10 12 8 11,64 13 7 13,39 75 42 74,88 434,767

KATILIMLAR

49 54 BEYZA NUR TELÇEKEN8B 12 8 12,00 12 8 12,00 10 10 10,00 12 8 12,00 7 13 7,00 10 10 10,00 63 57 63,00 385,000 19 31 117 117 14355

50 28 MELİKE ŞENER 8A 11 9 11,00 10 10 10,00 14 6 14,00 11 9 11,00 5 15 5,00 14 6 14,00 65 55 65,00 377,222 5 32 120 120 14782

51 68 BERFİN YILMAZ 8C 11 9 11,00 5 15 5,00 14 6 14,00 12 8 12,00 12 7 12,00 11 9 11,00 65 54 65,00 361,667 11 33 124 124 15636

52 471 ESRA DEMİR 8D 10 10 10,00 7 13 7,00 11 9 11,00 11 8 11,00 11 8 11,00 13 7 13,00 63 55 63,00 353,889 9 34 127 127 16086

53 359 ENES BAYRAM 8 8 11 8,00 6 14 6,00 14 6 14,00 14 6 14,00 8 12 8,00 12 8 12,00 62 57 62,00 350,000 4 35 128 128 16321

54 7 SILA PULAT 8A 10 10 10,00 7 13 7,00 12 8 12,00 12 8 12,00 4 16 4,00 14 6 14,00 59 61 59,00 342,222 6 36 131 131 16779

55 445 SEMANUR KARAKAYA8A 12 8 12,00 10 10 10,00 12 8 12,00 8 12 8,00 5 15 5,00 9 11 9,00 56 64 56,00 334,444 7 37 132 132 17258

56 31 ZİŞAN YILMAZ 8 11 8 11,00 9 11 9,00 12 8 12,00 9 11 9,00 5 14 5,00 9 11 9,00 55 63 55,00 326,667 5 38 137 137 17743

57 211 MELİH DEMİRDAĞLI8D 7 13 7,00 11 9 11,00 7 12 7,00 9 11 9,00 10 10 10,00 8 12 8,00 52 67 52,00 307,222 10 39 140 140 18952

58 29 MÜRŞİDE İLBASMIŞ8C 10 10 10,00 7 13 7,00 13 7 13,00 11 9 11,00 7 13 7,00 2 18 2,00 50 70 50,00 303,333 12 40 142 142 19176

59 41 FATMANUR BİNGÖL8B 8 12 8,00 8 12 8,00 10 10 10,00 9 11 9,00 9 11 9,00 7 13 7,00 51 69 51,00 295,556 20 41 146 146 19655

60 21 DİLAN ERDEMİR 8 10 10 10,00 6 13 6,00 7 12 7,00 12 8 12,00 5 15 5,00 8 12 8,00 48 70 48,00 295,556 6 41 146 146 19655

61 350 FATMA YARDIMCI 8D 12 8 12,00 4 16 4,00 13 7 13,00 6 14 6,00 5 15 5,00 6 14 6,00 46 74 46,00 264,444 11 42 153 153 21627

62 0 ELANUR BAYRAMCI8C 11 9 11,00 5 15 5,00 8 12 8,00 8 12 8,00 7 13 7,00 5 15 5,00 44 76 44,00 264,444 13 42 153 153 21627

63 283 ÖMER SAĞIR 8A 7 13 7,00 4 16 4,00 9 11 9,00 8 12 8,00 5 15 5,00 13 7 13,00 46 74 46,00 252,778 8 43 156 156 22363

64 52 İLAYDA DİLEKLİ 8B 7 12 7,00 8 12 8,00 10 10 10,00 4 16 4,00 9 11 9,00 8 12 8,00 46 73 46,00 252,778 21 43 156 156 22363

65 295 HARUN DEMİRKIRAN8D 14 6 14,00 4 15 4,00 13 6 13,00 3 16 3,00 5 15 5,00 3 17 3,00 42 75 42,00 245,000 12 44 158 158 22827

66 0 ALİYAR YILMAZ 8A 8 12 8,00 9 11 9,00 3 17 3,00 9 11 9,00 1 19 1,00 6 14 6,00 36 84 36,00 241,111 9 45 159 159 23050

67 0 BUSEİDALÇELİKÇAKMAK8D 8 12 8,00 16 4 16,00 12 8 12,00 36 24 36,00 233,333 13 46 163 163 23516

68 397 ZEYNEP BARUT 8D 7 13 7,00 8 12 8,00 4 16 4,00 5 15 5,00 6 14 6,00 3 17 3,00 33 87 33,00 206,111 14 47 168 168 25062

69 144000MAHİRB ÖRTA 8 6 14 6,00 5 15 5,00 6 14 6,00 4 16 4,00 7 13 7,00 8 12 8,00 36 84 36,00 198,333 7 48 173 173 25499

70 344 MET İ UÇAR 8C 11 9 11,00 1 19 1,00 7 13 7,00 5 15 5,00 5 14 5,00 5 15 5,00 34 85 34,00 198,333 14 48 173 173 25499

71 357 BEYZANUR TEKÇİ 8C 3 17 3,00 8 12 8,00 1 19 1,00 6 14 6,00 5 15 5,00 8 12 8,00 31 89 31,00 186,667 15 49 176 176 26036

72 0 * ÜS Y E*İ L *  L 8D 7 13 7,00 4 16 4,00 7 13 7,00 18 42 18,00 112,778 15 50 180 180 28106

73 294 BUSE İDAL ÇELİKÇAKMA8D 6 14 6,00 7 13 7,00 6 14 6,00 19 41 19,00 97,222 16 51 184 184 28460

74 0 H E*İ  SN 8 7 13 7,00 3 17 3,00 4 16 4,00 14 46 14,00 81,667 8 52 185 185 28786

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8 SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1 74 186 186 29385

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,18 11 9 10,65 13 7 12,97 11 8 11,47 11 9 10,81 11 8 11,49 66 47 66,18 384,944

Okul Ortalaması 12 8 12,42 12 8 12,43 14 6 13,99 13 7 13,10 12 8 11,64 13 7 13,39 75 42 74,88 434,767

SINIF: 8

KATILIMLAR

1 157 İSMET AYDIN 8 15 5 15,00 15 5 15,00 17 3 17,00 14 6 14,00 14 6 14,00 17 3 17,00 92 28 92,00 528,889 1 16 58 58 6608

2 328 MEHMET BAYAZ 8 11 9 11,00 17 3 17,00 15 5 15,00 16 4 16,00 11 9 11,00 7 13 7,00 77 43 77,00 470,556 2 22 80 80 9700

3 48 SONGÜL TAŞDEMİR8 12 8 12,00 12 8 12,00 13 7 13,00 12 8 12,00 10 10 10,00 12 8 12,00 71 49 71,00 416,111 3 28 107 107 12596

4 359 ENES BAYRAM 8 8 11 8,00 6 14 6,00 14 6 14,00 14 6 14,00 8 12 8,00 12 8 12,00 62 57 62,00 350,000 4 35 128 128 16321

5 31 ZİŞAN YILMAZ 8 11 8 11,00 9 11 9,00 12 8 12,00 9 11 9,00 5 14 5,00 9 11 9,00 55 63 55,00 326,667 5 38 137 137 17743

6 21 DİLAN ERDEMİR 8 10 10 10,00 6 13 6,00 7 12 7,00 12 8 12,00 5 15 5,00 8 12 8,00 48 70 48,00 295,556 6 41 146 146 19655

7 144000MAHİRB ÖRTA 8 6 14 6,00 5 15 5,00 6 14 6,00 4 16 4,00 7 13 7,00 8 12 8,00 36 84 36,00 198,333 7 48 173 173 25499

8 0 H E*İ  SN 8 7 13 7,00 3 17 3,00 4 16 4,00 14 46 14,00 81,667 8 52 185 185 28786

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8A SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1 74 186 186 29385

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,18 11 9 10,65 13 7 12,97 11 8 11,47 11 9 10,81 11 8 11,49 66 47 66,18 384,944

Okul Ortalaması 12 8 12,42 12 8 12,43 14 6 13,99 13 7 13,10 12 8 11,64 13 7 13,39 75 42 74,88 434,767

SINIF: 8A

KATILIMLAR

1 690 ZEYNEP AĞIRMAN 8A 14 6 14,00 15 5 15,00 18 2 18,00 14 6 14,00 17 3 17,00 18 2 18,00 96 24 96,00 540,556 1 15 52 52 5982

2 27 GİZEM HANIM BARIŞ8A 13 7 13,00 14 6 14,00 15 5 15,00 16 4 16,00 10 10 10,00 17 3 17,00 85 35 85,00 497,778 2 19 72 72 8280

3 22 ELANURULUKAYA 8A 13 7 13,00 8 12 8,00 14 6 14,00 11 9 11,00 13 7 13,00 18 2 18,00 77 43 77,00 423,889 3 26 102 102 12171

4 46 FATMANUR ÇELKDEMİR8A 12 8 12,00 11 9 11,00 15 5 15,00 13 7 13,00 9 11 9,00 11 9 11,00 71 49 71,00 416,111 4 28 107 107 12596

5 28 MELİKE ŞENER 8A 11 9 11,00 10 10 10,00 14 6 14,00 11 9 11,00 5 15 5,00 14 6 14,00 65 55 65,00 377,222 5 32 120 120 14782

6 7 SILA PULAT 8A 10 10 10,00 7 13 7,00 12 8 12,00 12 8 12,00 4 16 4,00 14 6 14,00 59 61 59,00 342,222 6 36 131 131 16779

7 445 SEMANUR KARAKAYA8A 12 8 12,00 10 10 10,00 12 8 12,00 8 12 8,00 5 15 5,00 9 11 9,00 56 64 56,00 334,444 7 37 132 132 17258

8 283 ÖMER SAĞIR 8A 7 13 7,00 4 16 4,00 9 11 9,00 8 12 8,00 5 15 5,00 13 7 13,00 46 74 46,00 252,778 8 43 156 156 22363

9 0 ALİYAR YILMAZ 8A 8 12 8,00 9 11 9,00 3 17 3,00 9 11 9,00 1 19 1,00 6 14 6,00 36 84 36,00 241,111 9 45 159 159 23050

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8B SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1 74 186 186 29385

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,18 11 9 10,65 13 7 12,97 11 8 11,47 11 9 10,81 11 8 11,49 66 47 66,18 384,944

Okul Ortalaması 12 8 12,42 12 8 12,43 14 6 13,99 13 7 13,10 12 8 11,64 13 7 13,39 75 42 74,88 434,767

SINIF: 8B

KATILIMLAR

1 38 F AZRA YAŞA 8B 19 1 19,00 18 2 18,00 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 19 1 19,00 114 6 114,00 661,111 1 1 2 2 396

2 224 MUSTAFA USLU 8B 17 3 17,00 19 1 19,00 19 1 19,00 20 0 20,00 16 4 16,00 19 1 19,00 110 10 110,00 645,556 2 2 7 7 894

3 35 BEDİRHAN YILDIRIM8B 17 3 17,00 18 2 18,00 19 1 19,00 20 0 20,00 18 2 18,00 18 2 18,00 110 10 110,00 641,667 3 3 9 9 1045

4 194 NİSANUR ASLAN 8B 17 3 17,00 19 1 19,00 19 1 19,00 17 3 17,00 20 0 20,00 19 1 19,00 111 9 111,00 637,778 4 4 10 10 1197

5 0 ÖMER TEKTEMÜR 8B 16 4 16,00 18 2 18,00 20 0 20,00 19 1 19,00 14 6 14,00 17 3 17,00 104 16 104,00 610,556 5 7 20 20 2373

6 34 SENA ERKEK 8B 14 6 14,00 19 1 19,00 19 1 19,00 16 4 16,00 20 0 20,00 19 1 19,00 107 13 107,00 606,667 6 8 22 22 2544

7 182 M NECMEDDİN AKGÜL8B 17 3 17,00 16 4 16,00 19 1 19,00 20 0 20,00 15 5 15,00 15 5 15,00 102 18 102,00 602,778 7 9 25 25 2770

8 230 MEDET SÖNMEZ 8B 14 6 14,00 18 2 18,00 18 2 18,00 18 2 18,00 18 2 18,00 18 2 18,00 104 16 104,00 598,889 8 10 29 29 2964

9 42 MUHAMMET ATAŞ 8B 16 4 16,00 18 2 18,00 20 0 20,00 16 4 16,00 14 6 14,00 16 4 16,00 100 20 100,00 583,333 9 11 34 34 3750

10 39 NİSA KAÇMAZ 8B 12 8 12,00 15 5 15,00 15 5 15,00 13 7 13,00 19 1 19,00 18 2 18,00 92 28 92,00 513,333 10 17 66 66 7483

11 59 ZEYNEPÇAKIR 8B 14 6 14,00 16 4 16,00 12 8 12,00 16 4 16,00 13 7 13,00 14 6 14,00 85 35 85,00 509,444 11 18 68 68 7673

12 317 ECE IŞIK 8B 11 9 11,00 15 5 15,00 14 6 14,00 13 7 13,00 17 1 17,00 19 1 19,00 89 29 89,00 497,778 12 19 72 72 8280

13 368 RÜMEYSA EMÜL 8B 14 6 14,00 14 5 14,00 18 2 18,00 12 8 12,00 12 8 12,00 18 2 18,00 88 31 88,00 497,778 12 19 72 72 8280

14 352 EMİRKAN KARABEYESER8B 10 10 10,00 11 9 11,00 11 9 11,00 19 1 19,00 16 4 16,00 14 6 14,00 81 39 81,00 470,556 13 22 80 80 9700

15 10 HÜDA YÜKSEL 8B 14 6 14,00 10 10 10,00 18 2 18,00 12 8 12,00 11 9 11,00 18 2 18,00 83 37 83,00 462,778 14 23 84 84 10125

16 50 YUSUF AYDINOĞLU8B 13 7 13,00 8 12 8,00 14 6 14,00 15 5 15,00 14 6 14,00 12 8 12,00 76 44 76,00 435,556 15 24 95 95 11616

17 392 EBRU ULUS 8B 14 6 14,00 11 9 11,00 15 5 15,00 12 8 12,00 8 12 8,00 14 5 14,00 74 45 74,00 431,667 16 25 98 98 11788

18 37 BEDİRHAN DİNÇER8B 10 10 10,00 7 13 7,00 14 6 14,00 15 5 15,00 14 6 14,00 17 3 17,00 77 43 77,00 423,889 17 26 102 102 12171

19 0 GAYE UZUN 8B 11 9 11,00 12 8 12,00 12 8 12,00 10 10 10,00 12 8 12,00 11 9 11,00 68 52 68,00 392,778 18 30 115 115 13925

20 43 MERVE GÖZÜTOK 8B 8 12 8,00 11 9 11,00 14 6 14,00 11 9 11,00 12 8 12,00 13 7 13,00 69 51 69,00 385,000 19 31 117 117 14355

21 54 BEYZA NUR TELÇEKEN8B 12 8 12,00 12 8 12,00 10 10 10,00 12 8 12,00 7 13 7,00 10 10 10,00 63 57 63,00 385,000 19 31 117 117 14355

22 41 FATMANUR BİNGÖL8B 8 12 8,00 8 12 8,00 10 10 10,00 9 11 9,00 9 11 9,00 7 13 7,00 51 69 51,00 295,556 20 41 146 146 19655

23 52 İLAYDA DİLEKLİ 8B 7 12 7,00 8 12 8,00 10 10 10,00 4 16 4,00 9 11 9,00 8 12 8,00 46 73 46,00 252,778 21 43 156 156 22363
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8C SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1 74 186 186 29385

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,18 11 9 10,65 13 7 12,97 11 8 11,47 11 9 10,81 11 8 11,49 66 47 66,18 384,944

Okul Ortalaması 12 8 12,42 12 8 12,43 14 6 13,99 13 7 13,10 12 8 11,64 13 7 13,39 75 42 74,88 434,767

SINIF: 8C

KATILIMLAR

1 425 VEYSEL SABRİ KİRKİN8C 16 4 16,00 19 1 19,00 20 0 20,00 18 2 18,00 19 1 19,00 19 1 19,00 111 9 111,00 637,778 1 4 10 10 1197

2 154 EMİR ÇİÇEK 8C 16 4 16,00 18 2 18,00 17 3 17,00 20 0 20,00 19 1 19,00 20 0 20,00 110 10 110,00 637,778 1 4 10 10 1197

3 71 TALHA ELİAÇIK 8C 17 3 17,00 18 2 18,00 17 3 17,00 20 0 20,00 19 1 19,00 18 2 18,00 109 11 109,00 637,778 1 4 10 10 1197

4 239 SERVET YILDIZ 8C 13 7 13,00 20 0 20,00 19 1 19,00 19 1 19,00 19 1 19,00 17 3 17,00 107 13 107,00 618,333 2 5 17 17 2033

5 234 RUMEYSANAZ 8C 19 1 19,00 17 3 17,00 19 1 19,00 17 3 17,00 15 5 15,00 17 3 17,00 104 16 104,00 610,556 3 7 20 20 2373

6 104 DUHAN İKİS 8C 17 3 17,00 17 2 17,00 17 3 17,00 19 1 19,00 17 3 17,00 16 3 16,00 103 15 103,00 606,667 4 8 22 22 2544

7 262 ARDA AKIN 8C 15 5 15,00 17 3 17,00 15 5 15,00 19 1 19,00 18 2 18,00 19 1 19,00 103 17 103,00 598,889 5 10 29 29 2964

8 95 AKI  TOKAK 8C 15 5 15,00 13 7 13,00 15 5 15,00 16 4 16,00 15 5 15,00 18 2 18,00 92 28 92,00 528,889 6 16 58 58 6608

9 248 BEYZANURBAYGELDİ8C 17 3 17,00 13 7 13,00 14 6 14,00 16 4 16,00 10 10 10,00 16 4 16,00 86 34 86,00 513,333 7 17 66 66 7483

10 343 SENANUR AYDEMİR8C 14 6 14,00 13 7 13,00 12 8 12,00 14 6 14,00 14 6 14,00 16 4 16,00 83 37 83,00 482,222 8 20 77 77 9065

11 204 EMİNE CANPOLAT 8C 14 6 14,00 9 11 9,00 17 3 17,00 12 8 12,00 10 10 10,00 14 6 14,00 76 44 76,00 431,667 9 25 98 98 11788

12 338 SUNA ÜNAL 8C 12 8 12,00 10 10 10,00 14 6 14,00 11 9 11,00 13 7 13,00 12 8 12,00 72 48 72,00 408,333 10 29 111 111 13038

13 68 BERFİN YILMAZ 8C 11 9 11,00 5 15 5,00 14 6 14,00 12 8 12,00 12 7 12,00 11 9 11,00 65 54 65,00 361,667 11 33 124 124 15636

14 29 MÜRŞİDE İLBASMIŞ8C 10 10 10,00 7 13 7,00 13 7 13,00 11 9 11,00 7 13 7,00 2 18 2,00 50 70 50,00 303,333 12 40 142 142 19176

15 0 ELANUR BAYRAMCI8C 11 9 11,00 5 15 5,00 8 12 8,00 8 12 8,00 7 13 7,00 5 15 5,00 44 76 44,00 264,444 13 42 153 153 21627

16 344 MET İ UÇAR 8C 11 9 11,00 1 19 1,00 7 13 7,00 5 15 5,00 5 14 5,00 5 15 5,00 34 85 34,00 198,333 14 48 173 173 25499

17 357 BEYZANUR TEKÇİ 8C 3 17 3,00 8 12 8,00 1 19 1,00 6 14 6,00 5 15 5,00 8 12 8,00 31 89 31,00 186,667 15 49 176 176 26036

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA

100

0

20

40

60

80

TÜR MAT DİN FEN TAR İNG
Şube Ort. Okul Ort. İlçe Ort. İl Ort. Genel Ort.

PUAN ORT. GÖRE KIYAS

700

0

100

200

300

400

500

600

Puan Ort.
Şube Okul İlçe İl Türkiye



8D SINIFI NET LİSTESİ (Puan sıralı)
İL İLÇE OKUL SINAV ADI OKUL İLÇE İL GENEL

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1 74 186 186 29385

Sıra Ö.No İsim Snf
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam Dereceler

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan Sn Okul İlçe İl Genel

Genel Ortalama 12 8 12,18 11 9 10,65 13 7 12,97 11 8 11,47 11 9 10,81 11 8 11,49 66 47 66,18 384,944

Okul Ortalaması 12 8 12,42 12 8 12,43 14 6 13,99 13 7 13,10 12 8 11,64 13 7 13,39 75 42 74,88 434,767

SINIF: 8D

KATILIMLAR

1 477 MUHAMMED YILDIZ8D 18 2 18,00 19 1 19,00 18 2 18,00 18 2 18,00 14 6 14,00 16 4 16,00 103 17 103,00 614,444 1 6 19 19 2208

2 443 EZGİ ELİF KARAKAN8D 14 6 14,00 19 1 19,00 17 3 17,00 16 4 16,00 13 7 13,00 17 3 17,00 96 24 96,00 563,889 2 12 41 41 4753

3 311 SILA GÜNEŞ 8D 12 8 12,00 19 1 19,00 18 2 18,00 16 4 16,00 14 6 14,00 17 3 17,00 96 24 96,00 556,111 3 13 46 46 5130

4 339 SEMRANUR TUĞYAN8D 16 4 16,00 18 2 18,00 18 2 18,00 14 6 14,00 12 8 12,00 17 2 17,00 95 24 95,00 556,111 3 13 46 46 5130

5 402 İSHAK AYDIN 8D 15 5 15,00 18 2 18,00 17 3 17,00 16 4 16,00 10 10 10,00 16 4 16,00 92 28 92,00 548,333 4 14 50 50 5542

6 236 UMUT KARAKAYA 8D 14 6 14,00 17 3 17,00 17 3 17,00 14 6 14,00 15 5 15,00 17 3 17,00 94 26 94,00 540,556 5 15 52 52 5982

7 206 İMRAN ÇOBANOĞLU8D 11 8 11,00 13 6 13,00 15 4 15,00 15 5 15,00 12 8 12,00 17 3 17,00 83 34 83,00 474,444 6 21 79 79 9463

8 241 UĞUR YEŞİLYAPRAK8D 8 12 8,00 17 3 17,00 13 7 13,00 10 10 10,00 15 5 15,00 10 10 10,00 73 47 73,00 420,000 7 27 106 106 12382

9 250 ZÜLAL DEMİRELLİ 8D 12 8 12,00 12 8 12,00 12 8 12,00 13 7 13,00 6 14 6,00 15 5 15,00 70 50 70,00 416,111 8 28 107 107 12596

10 471 ESRA DEMİR 8D 10 10 10,00 7 13 7,00 11 9 11,00 11 8 11,00 11 8 11,00 13 7 13,00 63 55 63,00 353,889 9 34 127 127 16086

11 211 MELİH DEMİRDAĞLI8D 7 13 7,00 11 9 11,00 7 12 7,00 9 11 9,00 10 10 10,00 8 12 8,00 52 67 52,00 307,222 10 39 140 140 18952

12 350 FATMA YARDIMCI 8D 12 8 12,00 4 16 4,00 13 7 13,00 6 14 6,00 5 15 5,00 6 14 6,00 46 74 46,00 264,444 11 42 153 153 21627

13 295 HARUN DEMİRKIRAN8D 14 6 14,00 4 15 4,00 13 6 13,00 3 16 3,00 5 15 5,00 3 17 3,00 42 75 42,00 245,000 12 44 158 158 22827

14 0 BUSEİDALÇELİKÇAKMAK8D 8 12 8,00 16 4 16,00 12 8 12,00 36 24 36,00 233,333 13 46 163 163 23516

15 397 ZEYNEP BARUT 8D 7 13 7,00 8 12 8,00 4 16 4,00 5 15 5,00 6 14 6,00 3 17 3,00 33 87 33,00 206,111 14 47 168 168 25062

16 0 * ÜS Y E*İ L *  L 8D 7 13 7,00 4 16 4,00 7 13 7,00 18 42 18,00 112,778 15 50 180 180 28106

17 294 BUSE İDAL ÇELİKÇAKMA8D 6 14 6,00 7 13 7,00 6 14 6,00 19 41 19,00 97,222 16 51 184 184 28460
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OKUL KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
12,42 7,53 12,42 12,43 7,50 12,43 13,99 5,96 13,99 13,10 6,88 13,10 11,64 8,28 11,64 13,39 6,57 13,39 74,88 41,55 74,88 434,767

ŞUBELERE AİT ORTALAMALAR
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam

Sınıf D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
8 10,43 9,29 10,43 10,00 9,86 10,00 12,00 7,86 12,00 11,00 9,00 11,00 7,88 12,00 7,88 9,63 10,38 9,62 56,88 55,00 56,88 333,472

8A 11,11 8,89 11,11 9,78 10,22 9,78 12,44 7,56 12,44 11,33 8,67 11,33 7,67 12,33 7,67 13,33 6,67 13,33 65,67 54,33 65,67 380,679

8B 13,26 6,70 13,26 13,96 6,00 13,96 15,65 4,35 15,65 14,70 5,30 14,70 14,22 5,70 14,22 15,35 4,61 15,35 87,13 32,65 87,13 501,836

8C 13,59 6,41 13,59 12,35 7,59 12,35 14,06 5,94 14,06 14,29 5,71 14,29 13,18 6,71 13,18 13,71 6,24 13,71 81,18 38,59 81,18 472,157

8D 11,56 8,38 11,56 12,88 7,00 12,88 13,25 6,56 13,25 11,47 8,40 11,47 10,33 9,60 10,33 12,07 7,87 12,07 65,35 43,47 65,35 382,941

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 74 5

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 186 10 2
ELAZIĞ ilinde 186 10 2 1

Genelde 29385 1600 410 118 44

DERECELER

Genelde sınava 410 okul katıldı, okulunuz 93. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 2 okul katıldı, okulunuz 1. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 2 okul katıldı, okulunuz 1. oldu
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8 ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
10,43 9,29 10,43 10,00 9,86 10,00 12,00 7,86 12,00 11,00 9,00 11,00 7,88 12,00 7,88 9,63 10,38 9,62 56,88 55,00 56,88 333,472

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8 sınıfında 8

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 74 5
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 186 10 2

ELAZIĞ ilinde 186 10 2 1
Genelde 29385 1600 410 118 44

DERECELER

Genelde sınava 1600 sınıf katıldı, sınıfınız 896. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 10. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 10. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 5 sınıf katıldı, sınıfınız 5. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8A ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
11,11 8,89 11,11 9,78 10,22 9,78 12,44 7,56 12,44 11,33 8,67 11,33 7,67 12,33 7,67 13,33 6,67 13,33 65,67 54,33 65,67 380,679

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8A sınıfında 9

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 74 5
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 186 10 2

ELAZIĞ ilinde 186 10 2 1
Genelde 29385 1600 410 118 44

DERECELER

Genelde sınava 1600 sınıf katıldı, sınıfınız 661. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 7. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 7. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 5 sınıf katıldı, sınıfınız 4. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8B ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
13,26 6,70 13,26 13,96 6,00 13,96 15,65 4,35 15,65 14,70 5,30 14,70 14,22 5,70 14,22 15,35 4,61 15,35 87,13 32,65 87,13 501,836

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8B sınıfında 23

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 74 5
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 186 10 2

ELAZIĞ ilinde 186 10 2 1
Genelde 29385 1600 410 118 44

DERECELER

Genelde sınava 1600 sınıf katıldı, sınıfınız 154. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 1. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 1. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 5 sınıf katıldı, sınıfınız 1. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8C ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
13,59 6,41 13,59 12,35 7,59 12,35 14,06 5,94 14,06 14,29 5,71 14,29 13,18 6,71 13,18 13,71 6,24 13,71 81,18 38,59 81,18 472,157

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8C sınıfında 17

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 74 5
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 186 10 2

ELAZIĞ ilinde 186 10 2 1
Genelde 29385 1600 410 118 44

DERECELER

Genelde sınava 1600 sınıf katıldı, sınıfınız 247. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 3. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 3. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 5 sınıf katıldı, sınıfınız 2. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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8D ŞUBE KARNESİ
İL İLÇE OKUL SINAV ADI

ELAZIĞ ELAZIĞ MERKEZ TOKİ Fırat Ortaokulu TEOG DENEME SINAVI 8/1
Türkçe Matematik Din K.ve A.B. Fen Bil. T.C.İnk.Tar. İngilizce Toplam

D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N D Y N Puan
11,56 8,38 11,56 12,88 7,00 12,88 13,25 6,56 13,25 11,47 8,40 11,47 10,33 9,60 10,33 12,07 7,87 12,07 65,35 43,47 65,35 382,941

KATILIM RAPORU
Sınava Katılan

Öğrenci Sınıf Okul İlçe İl
8D sınıfında 17

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda 74 5
ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde 186 10 2

ELAZIĞ ilinde 186 10 2 1
Genelde 29385 1600 410 118 44

DERECELER

Genelde sınava 1600 sınıf katıldı, sınıfınız 651. oldu

ELAZIĞ ilinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 6. oldu

ELAZIĞ MERKEZ ilçesinde sınava 10 sınıf katıldı, sınıfınız 6. oldu

TOKİ Fırat Ortaokulu okulunda sınava 5 sınıf katıldı, sınıfınız 3. oldu

NET ORTALAMALARINA GÖRE KIYASLAMA
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